quid unquam ea detrimenti caperei,

pracsertim cum oblatos nitro Neapoli

fundos ac census constantissiine rccusa-

vit, et' obieclans Domini verba: Respi-

cile volalilia caeli; non scruni, neque

metnnt, ncque congreijanl in horrea, et

Pater vester caelestis pascli illa.

8 6. Ut aulern praeclara servi Dei son-i Doì
"^ '

virlus.

virtus non in prosperis solum exerce-

retur, sed in adversis etiam probaretur,

lune prae ceteris exinua eius aequani-

mitas eniluil, cum in immani illà Urbis

direplione a militibus deprehensus, cre-

ditusque ul olim diviliis abundare , ut

eas prederei saevissime tortus, eam lor-

mentorum viin mira animi Iranquillilale

ac mansuetudine perpessus esl; eoque

tandem in teterrimum carcerem cum so-

ciis delruso, accidit, ut quadam die ca-

nentem cum ipsis laiides alternatim lae-

tiori voce, ac si in odeo essent, audiret

Hispanorum quidam tribunus, qui pro-

fecto lantani demiralus alacrilalem, tan-

tamque in perferendis malis constanliam,

illieo, ut relaxarenlur, atque in sui gra-

liam liberi diniillerenlur, a commilitoni-

bus suis enixe peliit, obtinuilque. Vincu-

lis exsoluli, ad Tyberis ripam lendunt

incerti animi quo potissimum transmit-

lerent; cumque commealum et pecuuiam

non haberenl, adfuit divina providentia

vel ipsos aggressores interne movens ad

stipem ultro itinerisque viaticum erogan-

i Panie, et redundal vel legeiiduiii ei (r. t.).
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dum. Inde venientes ad Ostia Tyberina,

Venetnm oralorem auspicalo ofTenderiint

in patriain solvcnlem, a qno benigne

excepli ci liberaliler habili, Venelias

tandem oblinuenint.

§ 7. Ibi per annos aliqiiol Dei famii-

Uis comiiioralMs, adniirandae paiipoita-

lis et caelestis piane vitae faniani dilfii-

dil ; cnmque interim exemplares hos

clericos babendi desiderio flagrans Nea-

polilana civitas, inlerposità eiiisdem Cle-

menlis VII praedecessoris anctoritale, id

egisse t ut illuc migrare ac domiciliurn

figerc per obedienliam arctarentur, pro-

fcotioni et muneri Caietanus eligilur,

ac nov.ic illius domus praepositus po-

stca pronnncialur.

Fianiinn iiivi- § 8. Pon'o, ul laHli viH virtutes egre-

giac innolescant, praestal eas ultra su-

pcrius delibatas summatim percurrere,

quo per viam salutis incedentibus esse

valeant exemplo. Eà in primis divinae

cbaritatis flaminà, quam iamdudum in

praefato Divini Amoris sodalilio conce-

perat, aesluabat, ul intra pectoris sinum

contineri cor eius non suslincrel; bine